CÔNG TY CỔ PHẦN

CMISTONE VI ỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA UBCK NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GDCK HÀ NỘI

Kính gửi:  - Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

   - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên Công ty: Công ty cổ phần CMISTONE Vi ệt Nam

2. Mã chứng khoán: CMI

3. Trụ sở chính: Số nhà 27 đường Giải Phóng, Phường Đồng Tâm, Q. Hai Bà Trưng, TP. Hà
Nội.

4. Điện thoại: 0243 787 5441   Fax: 0243 787 5440

5. Người thực hiện CBTT: Ông Trương Viết Hoàn – Người được UQ công bố thông tin.

6. Nội dung thông tin công bố: Ngày 24/5/2019, Công ty Cổ phần CMISTONE Việt Nam
nhận được “Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty cổ phần” – đăng ký thay đổi lần
thứ 15 ngày 22/5/2019 của Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở KH&ĐT TP Hà Nội. Công ty
công bố thông tin về việc Thay đổi Giấy ĐKKD như sau:

 - Giấy chứng nhận ĐKKD thay đổi: Đăng ký thay đổi lần thứ 15, ngày 22/5/2019.

- Nội dung thay đổi: Thay đổi Người đại diện theo pháp luật của công ty:

• Người đại diện theo pháp luật trước khi thay đổi là: Ông Nguyễn Hữu Trung.

• Người đại diện theo pháp luật sau khi thay đổi là: Ông Trần Thanh Hiệp.

 (Chi tiết có File đính kèm).

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng !

Hà Nội, ngày 02 tháng 6 năm 2019

		2019-05-26T18:22:29+0700

		2019-06-02T17:54:16+0700